
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
 nr XXII/238/2025 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Zakopane do zawarcia porozumienia z PKP PLK S.A. 
dotyczącego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych 
dla modernizacji ul. Smrekowej w Zakopanem wraz z infrastrukturą w ramach Projektu „Prace na 
liniach kolejowych nr 97, 98, 99 na odcinku Skawina - Sucha Beskidzka - Chabówka – Zakopane” 

oraz uregulowania zasad współpracy i wspólnego finansowania zadania. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miasta Zakopane uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Zakopane udziela Burmistrzowi Miasta Zakopane upoważnienia do zawarcia w imieniu 
Gminy Miasto Zakopane porozumienia z PKP PLK S.A. z siedzibą przy ul. Targowej 74, 
03-734 Warszawa dotyczącego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
i wykonanie robót budowlanych dla modernizacji ul. Smrekowej w Zakopanem wraz 
z infrastrukturą w ramach Projektu „Prace na liniach kolejowych nr 97, 98, 99 na odcinku Skawina - Sucha 
Beskidzka - Chabówka – Zakopane” oraz uregulowania zasad współpracy przy realizacji przedmiotowego 
zadania i częściowego sfinansowania zadania ze środków budżetu Miasta Zakopane 
w roku 2026 do kwoty brutto 1 250 000,00 PLN. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XIX/201/2025 Rady Miasta Zakopane z dnia 25 września 2025 r. w sprawie: 
upoważnienia Burmistrza Miasta Zakopane do zawarcia porozumienia z PKP PLK S.A. dotyczącego zadania 
pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla modernizacji ul. 
Smrekowej w Zakopanem wraz z infrastrukturą w ramach Projektu „Prace na liniach kolejowych nr 97, 98, 
99 na odcinku Skawina - Sucha Beskidzka - Chabówka – Zakopane” oraz uregulowania zasad współpracy 
i wspólnego finansowania zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332ED630-5F9C-4E95-AC3C-F5F793159F70. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332ED630-5F9C-4E95-AC3C-F5F793159F70. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/238/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


